
ZARZĄDZENIE NR 187/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla organizacji i podmiotów działających w obszarze 
kultury na realizację zadań publicznych w zakresie kultury,sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr LI/642/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości 197.500,00 zł zaplanowaną w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2018 w dziale 921- Kultura 
i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, rozdziale 92195 pozostała działalność, § 2360- dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego tj.:

Lp Podmiot wnioskujący Zadanie Proponowana 
kwota dotacji

1. Stowarzyszenie
„Ludzie Jana

Pawła II”
ul. Poznańska 7

Wałbrzych

XIV Wałbrzyski Przegląd 
Piosenki Chrześcijańskiej 

„Pozytywne Granie”

16.000,00

2. Stowarzyszenie Rozwój w Biały 
Dzień

ul. Czerska 18/70
Warszawa

XV Festiwal Ensemble im. 
Księżnej Daisy

95.000,00

3. Stowarzyszenie Przyjaciół                     
„  Biblioteki pod Atlantami”

Rynek 9
Wałbrzych

Wałbrzyskie Złoto 5.000,00

4. Polskie Stowarzyszenie Perkusyjne 
Opole

ul. 1-go Maja 19 (of.)
Opole

XXVII Międzynarodowy 
Festiwal DRUM FEST

18.000,00

5. Wałbrzyskie Towarzystwo 
Oświatowe

ul. Malczewskiego 22
Wałbrzych

Kultura seniora czyli 15 lat 
Sudeckiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku                             
w Wałbrzychu

2.000,00

6. Fundacja Museion
ul. Ustroń 1/2

Wałbrzych

„Nowa Kronika Wałbrzyska” : 
Tom 6:wersja papierowa  

i cyfrowa

14.000,00

7. Stowarzyszenie
„TE-ART”

ul. J.Brzechwy 16
Wałbrzych

„POKAŻĘ CI TEATR” … 
warsztaty teatralne dla 

nauczycieli

9.000,00

8. Fundacja im. Elżbiety Marii 
Urbańskiej

ul. Zachodnia 10/35 Wrocław

Międzynarodowy Festiwal 
Brave Kids 

2018 w Wałbrzychu

16.000,00

9. Fundacja im. Elżbiety Marii 
Urbańskiej

ul. Zachodnia 10/35 Wrocław

Festiwal „Kopalnia Folkloru” 
w Wałbrzychu

2.500,00

10. Stowarzyszenie „Radość Życia”
ul. Podwale 1

„ Taniec   i Muzyka                  
w Drodze – VI 

1.500,00

Id: 26C0A449-B03B-4D64-B2D9-40054D63DDD8. Przyjęty Strona 1



Wałbrzych Międzynarodowy Festiwal 
Tańca

11. Regionalne Centrum Wspierania 
Inicjatyw Pozarządowych

ul. Grabiszyńska 89
Wrocław

Wielokulturowy Wałbrzych 5.000,00

12. Stowarzyszenie Zespół Pieśni 
i Tańca „Wałbrzych”
ul. Wysockiego 29

Wałbrzych

Powołanie Młodzieżowej 
Kapeli Folkowej przy Zespole 
Pieśni i Tańca „Wałbrzych”

4.000,00

13. Katolickie Stowarzyszenie „Civitas 
Christiana”
Rynek 22

Wałbrzych

„Moja Niepodległość” 2.500,00

14. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Jerzego i Matki Bożej Różańcowej

ul. Św. Jerzego 4
Wałbrzych

Obchody 50-lecia nadania 
drugiego tytułu Kościoła 

p.w.św.Jerzego i Matki Bożej 
Różańcowej w Wałbrzychu , 
połączone z obchodami 100-

lecia Niepodległości

5.500,00

15. Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Ziemi 

Wałbrzyskiej
ul. M. Konopnickiej 19

Wałbrzych

Eliminacje Wojewódzkie 
Ogólnopolskiego Konkursu 
Krasomówczego dla Dzieci 

i Młodzieży Szkół 
Podstawowych , Gimnazjów                 
i Szkół Ponadgimnazjalnych

1.500,00

Razem 197.500,00

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a  podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 26C0A449-B03B-4D64-B2D9-40054D63DDD8. Przyjęty Strona 2




